Regionalno prvenstvo mladi seniori, juniori, mladi juniori i kadeti - Reg lll

ZAGREB
od [from]: 6.7.2019.
do [to]:7.7.2019.

7. 800m SLOBODNO, Plivacice
7.800m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

L-OPC: 10:01.56, (2019.)
L-MLJ: 10:13.27, (2019.)

L-JUN: 10:04.51, (2019.)
L-KAD: 11:05.56, (2019.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

B
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

10

MLADE SENIORKE

Tara Svedrovic¢
50m: 32.92

450m: 5:18.19 500m
1. 1:08.22 2.

Valnea Ramljak
50m: 32.41

1. 1:07.92 2.

Mia Hren
50m: 32.73

1. 1:09.70 2.

Leona Durisi¢
50m: 34.81

1. 1:14.04 2.

Ida TuSek
50m: 34.34

1. 1:11.81 2.

Adriana Karlovi¢
50m: 34.25

1. 11351 2.
Mia Mesié¢
50m: 35.86
1. 1:15.61 2.

Veronika Dosen
50m: 36.46

1. 1:16.54 2.

Kora Ciglenecki
50m: 37.31

1. 11932 2.
Tea Vucic¢
50m: 35.25

1. 1:15.52 2.

100m:

100m:
450m: 5:26.47 500m:

100m:
450m: 5:37.02 500m:

100m:
450m: 5:48.08 500m:

100m:
450m: 5:49.21 500m:

100m:
450m: 5:55.04 500m:

100m:
450m: 5:59.86 500m:

100m:
450m: 6:01.50 500m:

100m:
450m: 6:04.39 500m:

100m:
450m: 6:01.17 500m:

1:08.22
: 5:54.32
1:11.30

1:07.92
6:04.71
1:11.79

1:09.70
6:15.35
1:16.54

1:14.04
6:27.19
1:18.95

1:11.81
6:29.70
1:17.84

1:13.51
6:36.10
1:18.74

1:15.61
6:40.88
1:21.79

1:16.54
6:42.07
1:21.21

1:19.32
6:44.84
1:21.71

1:15.52
6:41.85
1:21.81

2 4 2006
150m: 1:43.82
550m: 6:30.92

3. 1:10.94
2 52003
150m: 1:43.93
550m: 6:43.36

3. 1:11.88
2 1 2007
150m: 1:48.01
550m: 6:53.91

3. 1:16.37
1 8 2006
150m: 1:53.32
550m: 7:06.51

3. 1:18.29
2 2 2005
150m: 1:50.70
550m: 7:09.75

3. 1:19.16
1 3 2005
150m: 1:52.47
550m: 7:17.14

3. 1:19.31
2 8 2006
150m: 1:56.36
550m: 7:21.75

3. 1:20.37
2 7 2007
150m: 1:57.03
550m: 7:23.05

3. 1:21.40
1 5 2007
150m: 2:00.27
550m: 7:25.25

3. 1:20.86
2 6 2006
150m: 1:56.45
550m: 7:23.83

3. 1:21.17

MLADOST
200m: 2:19.52
600m: 7:07.69
4. 1:11.52
MLADOST
200m: 2:19.71
600m: 7:21.84
4. 1:16.02

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.24
600m: 7:32.22
4. 11715
DUBRAVA
200m: 2:32.99
600m: 7:45.90
4. 1:17.61
MEDVESCAK
200m: 2:29.65
600m: 7:49.94
4. 1:19.81
DUBRAVA
200m: 2:32.25
600m: 7:58.36
4. 1:22.22
DUBRAVA
200m: 2:37.40
600m: 8:02.36
4. 1:20.81
MEDVESCAK
200m: 2:37.75
600m: 8:03.76
4. 1:21.28
MEDVESCAK
200m: 2:41.03
600m: 8:05.47
4. 1:21.12
DUBRAVA
200m: 2:37.33
600m: 8:05.52
4. 1:20.82

0.00 92719 9:31.02 621

250m: 2:54.94 300m
650m: 7:44.35 700m
5  1:12.34 6.

1 3:30.46 350m:
1 8:20.80 750m:

1:13.37 7.

0.00 94316 9:53.37 554

250m: 2:55.79 300m:
650m: 8:00.54 700m:

5. 1:17.10 6.

5. 1:15.59 6.

1:17.13 7.

0.00 10:46.97 10:04.94 522
250m: 3:04.18 300m:

650m: 8:10.52 700m:

1:16.87 7.

0.00 12:1245 10:18.68 488

250m: 3:11.53 300m:
650m: 8:24.92 700m:

5. 1:18.30 6.

1:18.71 7.

0.00 10:42.84 10:29.32 464

250m: 3:09.05 300m:
650m: 8:30.40 700m:

5. 1:21.08 6.

1:20.24 7.

0.00 111613 10:41.44 438

250m: 3:11.25 300m:
650m: 8:39.56 700m:

5. 1:22.32 6.

1:22.26 7.

0.00 10:47.94 10:42.90 435

250m: 3:17.93 300m:
650m: 8:42.81 700m:

5. 1:22.30 6.

1:21.48 7.

0.00 10:43.99 10:43.83 433

250m: 3:18.00 300m:
650m: 8:44.23 700m:

5. 1:21.64 6.

1:21.69 7.

0.00 11:15.87 10:46.14 429

250m: 3:22.35 300m:
650m: 8:46.74 700m:

5. 1:21.83 6.

1:20.63 7.

0.00 40:35.78 10:51.43 418

250m: 3:18.66 300m:
650m: 8:47.93 700m:

5. 1:22,53 6.

1:23.67 7.

3:31.59 350m:
8:38.95 750m:

3:42.61 350m:
8:48.25 750m:

3:51.28 350m:
9:04.00 750m:

3:48.81 350m:
9:10.79 750m:

3:51.56 350m:
9:20.73 750m:

3:57.77 350m:
9:23.44 750m:

3:59.15 350m:
9:24.38 750m:

4:01.89 350m:
9:27.37 750m:

3:58.50 350m:
9:30.04 750m:

0 Limit Opéi

4:06.03 400m: 4:41.98
8:56.74 800m: 9:31.02
1:13.11 8. 1:10.22
0 Limit Opdi

4:09.11 400m: 4:47.61
9:16.74 800m: 9:53.37
1:17.11 8. 1:14.42
0 Limit M. juniorski
4:20.94 400m: 4:59.76
9:26.53 800m: 10:04.94
1:16.03 8. 1:16.69
0 Limit Kadetski
4:29.73 400m: 5:08.89
9:41.70 800m: 10:18.68
1:18.10 8. 1:14.68
0

4:28.60 400m: 5:08.62
9:50.61 800m: 10:29.32
1:20.85 8. 1:18.53
0

4:32.46 400m: 5:13.78
10:02.50 800m: 10:41.44
1:22.37 8. 1:20.71
0 Limit Kadetski
4:38.18 400m: 5:18.58
10:03.28 800m: 10:42.90
1:21.08 8. 1:19.46
0 Limit Kadetski
4:39.74 400m: 5:20.43
10:04.83 800m: 10:43.83
1:20.62 8. 1:19.45
0 Limit Kadetski
4:43.13 400m: 5:23.01
10:08.21 800m: 10:46.14
1:21.90 8. 1:18.77
0 Limit Kadetski
4:38.75 400m: 5:19.32
10:11.08 800m: 10:51.43
1:24.52 8. 1:21.39

© SWEVID

bazen [pool] 50m

stranica [page] 1




Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

Pri
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

11

12

13

14

15

16

17

NS

Ela Cippico
50m: 36.75

450m: 6:07.18 500m
1. 1:17.49 2.

Dora Perse
50m: 34.45

450m: 6:05.98
1. 1:14.22 2.

Paula Vari¢ak
50m: 35.79

1. 1:16.38 2.

Lara Dugan
50m: 38.16

1. 1:19.68 2.

Ema Lebarovié
50m: 37.88

1. 1:20.09 2.
Marija Sicaja
50m: 38.27

1. 1:19.99 2.

Dora Gersak
50m: 39.03

1. 1:21.90 2.
Matea Kové

JUNIORKE

Tara Svedrovic
50m: 32.92

1. 1:08.22 2.

Valnea Ramljak
50m: 32.41

1. 1:07.92 2.

Mia Hren
50m: 32.73

1. 1:09.70 2.

Leona Durisi¢
50m: 34.81

1. 1:14.04 2.

100m:

100m:
500m:

100m:
450m: 6:06.86 500m:

100m:
450m: 6:14.42 500m:

100m:
450m: 6:23.88 500m:

100m:
450m: 6:30.30 500m:

100m:
450m: 6:41.16 500m:

100m:
450m: 5:18.19 500m:

100m:
450m: 5:26.47 500m:

100m:
450m: 5:37.02 500m:

100m:
450m: 5:48.08 500m:

1:17.49
: 6:48.91
1:22.82

1:14.22
6:47.62
1:23.03

1:16.38
6:48.92
1:23.34

1:19.68
6:56.97
1:24.21

1:20.09
7:.08.06
1:26.66

1:19.99
7:14.83
1:27.63

1:21.90
7:25.84
1:29.63

1:08.22
5:54.32
1:11.30

1:07.92
6:04.71
1:11.79

1:09.70
6:15.35
1:16.54

1:14.04
6:27.19
1:18.95

1 4 2006
150m: 1:59.29
550m: 7:29.95

3. 1:22.45
2 3 2007
150m: 1:56.04
550m: 7:29.44

3. 1:22.37
2 0 2006
150m: 1:57.93
550m: 7:29.87

3. 1:22.78
1 6 2005
150m: 2:02.04
550m: 7:38.92

3. 1:24.57
1 7 2007
150m: 2:03.43
550m: 7:51.61

3. 1:25.78
1 1 2006
150m: 2:03.43
550m: 7:59.55

3. 1:29.19
1 2 2007
150m: 2:07.60
550m: 8:11.93

3. 1:31.38

2 9 2007

2 4 2006
150m: 1:43.82
550m: 6:30.92

3. 1:10.94
2 52003
150m: 1:43.93
550m: 6:43.36

3. 1:11.88
2 1 2007
150m: 1:48.01
550m: 6:53.91

3. 1:16.37
1 8 2006
150m: 1:53.32
550m: 7:06.51

3. 1:18.29

NOVI ZAGREB
200m: 2:40.31

600m: 8:11.26
4. 1:22.57
DUBRAVA
200m: 2:37.25
600m: 8:11.01
4. 1:23.75
DUBRAVA
200m: 2:39.72
600m: 8:11.46
4. 1:23.05
DUBRAVA
200m: 2:43.89
600m: 8:21.04
4. 1:24.03
DUBRAVA
200m: 2:46.75
600m: 8:35.51
4. 1:27.85
MLADOST
200m: 2:47.62
600m: 8:44.41
4. 1:28.98
DUBRAVA
200m: 2:51.53
600m: 8:56.75
4. 1:32.33

DUBRAVA

MLADOST
200m: 2:19.52

600m: 7:07.69
4. 1:11.52
MLADOST
200m: 2:19.71
600m: 7:21.84
4. 1:16.02

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.24
600m: 7:32.22
4. 11715
DUBRAVA
200m: 2:32.99
600m: 7:45.90
4. 1:17.61

0.00 =127 10:53.45 414

250m: 3:21.85 300m
650m: 8:52.38 700m
5. 1:23.58 6.

1 4:02.76 350m:
1 9:33.68 750m:

1:22.35 7.

0.00 10:20.76 10:53.84 414

250m: 3:18.65 300m
650m: 8:52.12 700m
5. 1:24.25 6.

1 3:59.62 350m:
1 9:33.23 750m:

1:23.39 7.

0.00 10:5445 10:54.48 412

250m: 3:21.04 300m
650m: 8:52.77 700m
5. 1:23.37 6.

1 4:02.50 350m:
1 9:34.08 750m:

1:22.54 7.

0.00 ++2739 11:05.12 393

250m: 3:26.27 300m
650m: 9:03.12 700m
5. 1:24.48 6.

: 4:08.46 350m:
1 9:45.10 750m:

1:24.07 7.

0.00 14:34:30 11:27.39 356

250m: 3:29.62 300m

650m: 9:19.50 700m:

5. 1:27.68 6.

: 4:12.53 350m:
10:02.68 750m:

1:27.45 7.

0.00 ++574+ 11:39.18 338

250m: 3:32.62 300m

650m: 9:28.30 700m:

5. 1:29.04 6.

0.00 +4:29-89 11:
250m: 3:37.93 300m:
650m: 9:42.61 700m:

5. 1:30.60 6.

0.00 111142 99:

0.00 927149 9:
250m: 2:54.94 300m:

650m: 7:44.35 700m:
5. 1:12.34 6.
0.00 943146 9:
250m: 2:55.79 300m:
650m: 8:00.54 700m:
5. 1:17.10 6.
0.00 10:46.97 10:
250m: 3:04.18 300m:
650m: 8:10.52 700m:
5. 1:15.59 6.
0.00 12:42.45 10:
250m: 3:11.53 300m:
650m: 8:24.92 700m:
5. 1:18.30 6.

: 4:16.81 350m:
10:13.07 750m:

1:29.58 7.
50.52 322

4:22.91 350m:
10:27.30 750m:

1:30.91 7.
99.99 0

31.02 621

3:30.46 350m:
8:20.80 750m:

1:13.37 7.
53.37 554

3:31.59 350m:
8:38.95 750m:

1:1713 7.
04.94 522

3:42.61 350m:
8:48.25 750m:

1:16.87 7.
18.68 488

3:51.28 350m:
9:04.00 750m:

1:18.71 7.

0 Limit Kadetski
4:43.92 400m: 5:25.33
10:13.87 800m: 10:53.45
1:22.42 8. 1:19.77
0 Limit Kadetski
4:41.70 400m: 5:23.37
10:13.40 800m: 10:53.84
1:22.22 8. 1:20.61
0 Limit Kadetski
4:43.23 400m: 5:25.55
10:13.21 800m: 10:54.48
1:22.62 8. 1:20.40
0

4:50.16 400m:
10:26.12 800m:
1:24.06 8.
0

4:56.43 400m:
10:45.90 800m:
1:27.17 8.
0

5:01.23 400m:
10:56.60 800m:

5:32.49
11:05.12
1:20.02

5:40.38
11:27.39
1:24.71

5:45.79
11:39.18

1:28.66 8.
0

5:09.60 400m:
11:10.49 800m:

1:30.55 8.
0

0 Limit Op¢i

4:06.03 400m:
8:56.74 800m:

1:13.11 8.

0 Limit Opdi

4:09.11 400m:
9:16.74 800m:

1:17.11 8.
0

1:16.03 8.

0
4:29.73

1:18.10 8.

1:26.11

5:55.24
11:50.52
1:23.22

4:41.98
9:31.02
1:10.22

4:47.61
9:53.37
1:14.42

Limit MI. juniorski
4:20.94 400m:

9:26.53 800m:

4:59.76
10:04.94
1:16.69

Limit Kadetski
400m:

9:41.70 800m:

5:08.89
10:18.68
1:14.68

© SWEVID

bazen [pool] 50m

stranica [page] 2



Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

5

10

11

12

13

14

15

16

17

Ida TuSek
50m: 34.34

450m: 5:49.21 500m
1. 1:11.81 2.

Adriana Karlovi¢
50m: 34.25

1. 1:13.51

Mia Mesi¢
50m: 35.86

2.

1. 1:15.61 2.

Veronika Dosen
50m: 36.46

1. 1:16.54 2.

Kora Ciglenecki
50m: 37.31

1. 1:19.32
Tea Vucié
50m: 35.25
450m: 6:01.17

1. 1:15.52
Ela Cippico
50m: 36.75
450m: 6:07.18

1. 1:17.49
Dora Perse
50m: 34.45
450m: 6:05.98

1. 1:14.22

Paula Vari¢ak
50m: 35.79

2.

2.

1. 1:16.38

Lara Dugan
50m: 38.16

2.

1. 1:19.68 2.

Ema Lebarovié
50m: 37.88

1. 1:20.09
Marija Sic¢aja
50m: 38.27

2.

1. 1:19.99

Dora Gersak
50m: 39.03

2.

1. 1:21.90 2.

100m:

100m:
450m: 5:55.04 500m:

100m:
450m: 5:59.86 500m:

100m:
450m: 6:01.50 500m:

100m:
450m: 6:04.39 500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
450m: 6:06.86 500m:

100m:
450m: 6:14.42 500m:

100m:
450m: 6:23.88 500m:

100m:
450m: 6:30.30 500m:

100m:
450m: 6:41.16 500m:

1:11.81
: 6:29.70
1:17.84

1:13.51
6:36.10
1:18.74

1:15.61
6:40.88
1:21.79

1:16.54
6:42.07
1:21.21

1:19.32
6:44.84
1:21.71

1:15.52
6:41.85
1:21.81

1:17.49
6:48.91
1:22.82

1:14.22
6:47.62
1:23.03

1:16.38
6:48.92
1:23.34

1:19.68
6:56.97
1:24.21

1:20.09
7:08.06
1:26.66

1:19.99
7:14.83
1:27.63

1:21.90
7:25.84
1:29.63

2 2 2005
150m: 1:50.70
550m: 7:09.75

3. 1:19.16
1 3 2005
150m: 1:52.47
550m: 7:17.14

3. 1:19.31
2 8 2006
150m: 1:56.36
550m: 7:21.75

3. 1:20.37
2 7 2007
150m: 1:57.03
550m: 7:23.05

3. 1:21.40
1 5 2007
150m: 2:00.27
550m: 7:25.25

3. 1:20.86
2 6 2006
150m: 1:56.45
550m: 7:23.83

3. 1:21.17

1 4 2006
150m: 1:59.29
550m: 7:29.95

3. 1:22.45
2 3 2007
150m: 1:56.04
550m: 7:29.44

3. 1:22.37
2 0 2006
150m: 1:57.93
550m: 7:29.87

3. 1:22.78
1 6 2005
150m: 2:02.04
550m: 7:38.92

3. 1:24.57
1 7 2007
150m: 2:03.43
550m: 7:51.61

3. 1:25.78
1 1 2006
150m: 2:03.43
550m: 7:59.55

3. 1:29.19
1 2 2007
150m: 2:07.60
550m: 8:11.93

3. 1:31.38

MEDVESCAK
200m: 2:29.65
600m: 7:49.94
4. 1:19.81
DUBRAVA
200m: 2:32.25
600m: 7:58.36
4. 1:22.22
DUBRAVA
200m: 2:37.40
600m: 8:02.36
4. 1:20.81
MEDVESCAK
200m: 2:37.75
600m: 8:03.76
4. 1:21.28
MEDVESCAK
200m: 2:41.03
600m: 8:05.47
4. 1:21.12
DUBRAVA
200m: 2:37.33
600m: 8:05.52
4. 1:20.82
NOVI ZAGREB
200m: 2:40.31
600m: 8:11.26
4. 1:22.57
DUBRAVA
200m: 2:37.25
600m: 8:11.01
4. 1:23.75
DUBRAVA
200m: 2:39.72
600m: 8:11.46
4. 1:23.05
DUBRAVA
200m: 2:43.89
600m: 8:21.04
4. 1:24.03
DUBRAVA
200m: 2:46.75
600m: 8:35.51
4. 1:27.85
MLADOST
200m: 2:47.62
600m: 8:44.41
4. 1:28.98
DUBRAVA
200m: 2:51.53
600m: 8:56.75
4. 1:32.33

0.00 10:42.84 10:29.32 464

250m: 3:09.05 300m
650m: 8:30.40 700m
5. 1:21.08 6.

: 3:48.81 350m:
1 9:10.79 750m:

1:20.24 7.

0.00 ++:16-43 10:41.44 438

250m: 3:11.25 300m
650m: 8:39.56 700m
5. 1:22.32 6.

1 3:51.56 350m:
1 9:20.73 750m:

1:22.26 7.

0.00 10:47.94 10:42.90 435

250m: 3:17.93 300m
650m: 8:42.81 700m
5. 1:22.30 6.

: 3:57.77 350m:
1 9:23.44 750m:

1:21.48 7.

0.00 10:43.99 10:43.83 433

250m: 3:18.00 300m
650m: 8:44.23 700m
5. 1:21.64 6.

: 3:59.15 350m:
1 9:24.38 750m:

1:21.69 7.

0.00 ++:15.87 10:46.14 429

250m: 3:22.35 300m
650m: 8:46.74 700m
5. 1:21.83 6.

: 4:01.89 350m:
1 9:27.37 750m:

1:20.63 7.

0.00 40:35.78 10:51.43 418

250m: 3:18.66 300m
650m: 8:47.93 700m
5. 1:22.53 6.

: 3:58.50 350m:
1 9:30.04 750m:

1:23.67 7.

0.00 +=1-27 10:53.45 414

250m: 3:21.85 300m
650m: 8:52.38 700m
5. 1:23.58 6.

1 4:02.76 350m:
1 9:33.68 750m:

1:22.35 7.

0.00 10:29.76 10:53.84 414

250m: 3:18.65 300m
650m: 8:52.12 700m
5. 1:24.25 6.

1 3:59.62 350m:
1 9:33.23 750m:

1:23.39 7.

0.00 10:54.45 10:54.48 412

250m: 3:21.04 300m
650m: 8:52.77 700m
5. 1:23.37 6.

: 4:02.50 350m:
1 9:34.08 750m:

1:22.54 7.

0.00 ++2739 11:05.12 393

250m: 3:26.27 300m
650m: 9:03.12 700m
5. 1:24.48 6.

: 4:08.46 350m:
1 9:45.10 750m:

1:24.07 7.

0.00 14:34:30 11:27.39 356

250m: 3:29.62 300m

650m: 9:19.50 700m:

5. 1:27.68 6.

: 4:12.53 350m:
10:02.68 750m:

1:27.45 7.

0.00 457+ 11:39.18 338

250m: 3:32.62 300m

650m: 9:28.30 700m:

5. 1:29.04 6.

: 4:16.81 350m:
10:13.07 750m:

1:29.58 7.

0.00 ++29.89 11:50.52 322

250m: 3:37.93 300m

650m: 9:42.61 700m:

5. 1:30.60 6.

1 4:22.91 350m:
10:27.30 750m:

1:30.91 7.

0
4:28.60 400m

9:50.61 800m:

1:20.85
0

8.

4:32.46 400m:
10:02.50 800m:

1:22.37 8.

0
4:38.18 400m
10:03.28 800m
1:21.08 8.
0
4:39.74 400m
10:04.83 800m
1:20.62 8.
0
4:43.13 400m
10:08.21 800m
1:21.90 8.
0
4:38.75 400m
10:11.08 800m
1:24.52 8.
0
4:43.92 400m
10:13.87 800m
1:22.42 8.
0
4:41.70 400m
10:13.40 800m
1:22.22 8.

0
4:43.23 400m

10:13.21 800m:

1:22.62 8.

0

4:50.16 400m:
10:26.12 800m:

1:24.06

0
4:56.43

8.

1:27.17 8.

0

5:01.23 400m:
10:56.60 800m:

1:28.66 8.

0

5:09.60 400m:
11:10.49 800m:

1:30.55 8.

400m:
10:45.90 800m:

. 5:08.62
10:29.32
1:18.53

5:13.78
10:41.44
1:20.71

Limit Kadetski

. 5:18.58
: 10:42.90
1:19.46

Limit Kadetski

: 5:20.43
: 10:43.83
1:19.45

Limit Kadetski

1 5:23.01
: 10:46.14
1:18.77

Limit Kadetski

: 5:19.32
: 10:51.43
1:21.39

Limit Kadetski

: 5:25.33
: 10:53.45
1:19.77

Limit Kadetski

: 5:23.37
: 10:53.84
1:20.61

Limit Kadetski

: 5:25.55
10:54.48
1:20.40

5:32.49
11:05.12
1:20.02

5:40.38
11:27.39
1:24.71

5:45.79
11:39.18
1:26.11

5:55.24
11:50.52
1:23.22

© SWEVID

bazen [pool] 50m
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Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

NS

10

11

Matea Kov¢é

MLADE JUNIORKE

Tara Svedrovic
50m: 32.92 100m:

1. 1:08.22 2.
Mia Hren
50m: 32.73 100m:
450m: 5:37.02 500m:
1. 1:09.70 2.
Leona Durisi¢
50m: 34.81 100m:
450m: 5:48.08 500m:
1. 1:14.04 2.
Ida Tusek
50m: 34.34 100m:
450m: 5:49.21 500m:
1. 1:11.81 2.
Adriana Karlovi¢
50m: 34.25 100m:
450m: 5:55.04 500m:
1. 1:13.51 2.
Mia Mesié¢
50m: 35.86 100m:
450m: 5:59.86 500m:
1. 1:15.61 2.
Veronika Dosen
50m: 36.46 100m:
450m: 6:01.50 500m:
1. 1:16.54 2.
Kora Ciglenecki
50m: 37.31 100m:
450m: 6:04.39 500m:
1. 1:19.32 2.
Tea Vuéié
50m: 35.25 100m:
450m: 6:01.17 500m:
1. 1:15.52 2.
Ela Cippico
50m: 36.75 100m:
450m: 6:07.18 500m:
1. 1:17.49 2.
Dora Perse
50m: 34.45 100m:
450m: 6:05.98 500m:
1. 1:14.22 2.

1:08.22
450m: 5:18.19 500m: 5:54.32
1:11.30

1:09.70
6:15.35
1:16.54

1:14.04
6:27.19
1:18.95

1:11.81
6:29.70
1:17.84

1:13.51
6:36.10
1:18.74

1:15.61
6:40.88
1:21.79

1:16.54
6:42.07
1:21.21

1:19.32
6:44.84
1:21.71

1:15.52
6:41.85
1:21.81

1:17.49
6:48.91
1:22.82

1:14.22
6:47.62
1:23.03

2 9 2007

2 4 2006
150m: 1:43.82
550m: 6:30.92

3. 1:10.94
2 1 2007
150m: 1:48.01
550m: 6:53.91

3. 1:16.37
1 8 2006
150m: 1:53.32
550m: 7:06.51

3. 1:18.29
2 2 2005
150m: 1:50.70
550m: 7:09.75

3. 1:19.16
1 3 2005
150m: 1:52.47
550m: 7:17.14

3. 1:19.31
2 8 2006
150m: 1:56.36
550m: 7:21.75

3. 1:20.37
2 7 2007
150m: 1:57.03
550m: 7:23.05

3. 1:21.40
1 5 2007
150m: 2:00.27
550m: 7:25.25

3. 1:20.86
2 6 2006
150m: 1:56.45
550m: 7:23.83

3. 1:21.17
1 4 2006
150m: 1:59.29
550m: 7:29.95

3. 1:22.45
2 3 2007
150m: 1:56.04
550m: 7:29.44

3. 1:22.37

DUBRAVA

MLADOST
200m: 2:19.52

600m: 7:07.69
4. 1:11.52

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.24
600m: 7:32.22
4. 11715
DUBRAVA
200m: 2:32.99
600m: 7:45.90
4. 1:17.61
MEDVESCAK
200m: 2:29.65
600m: 7:49.94
4. 1:19.81
DUBRAVA
200m: 2:32.25
600m: 7:58.36
4. 1:22.22
DUBRAVA
200m: 2:37.40
600m: 8:02.36
4. 1:20.81
MEDVESCAK
200m: 2:37.75
600m: 8:03.76
4. 1:21.28
MEDVESCAK
200m: 2:41.03
600m: 8:05.47
4. 1:21.12

DUBRAVA
200m: 2:37.33
600m: 8:05.52
4. 1:20.82
NOVI ZAGREB
200m: 2:40.31
600m: 8:11.26
4. 1:22.57
DUBRAVA
200m: 2:37.25
600m: 8:11.01
4. 1:23.75

0.00 #4112 99:9999 O

0.00 92719 9:31.02 621

250m: 2:54.94 300m
650m: 7:44.35 700m
5. 1:12.34 6.

5. 1:15.59 6.

1 3:30.46 350m:
: 8:20.80 750m:

1:13.37 7.

0.00 10:46.97 10:04.94 522
250m: 3:04.18 300m:

650m: 8:10.52 700m:

1:16.87 7.

0.00 12:1245 10:18.68 488

250m: 3:11.53 300m:
650m: 8:24.92 700m:

5. 1:18.30 6.

1:18.71 7.

0.00 10:42.84 10:29.32 464

250m: 3:09.05 300m:
650m: 8:30.40 700m:

5. 1:21.08 6.

1:20.24 7.

0.00 ++1643 10:41.44 438

250m: 3:11.25 300m:
650m: 8:39.56 700m:

5. 1:22.32 6.

1:22.26 7.

0.00 10:47.94 10:42.90 435

250m: 3:17.93 300m:
650m: 8:42.81 700m:

5. 1:22.30 6.

1:21.48 7.

0.00 10:43.99 10:43.83 433

250m: 3:18.00 300m:
650m: 8:44.23 700m:

5. 1:21.64 6.

1:21.69 7.

0.00 ++15.87 10:46.14 429

250m: 3:22.35 300m:
650m: 8:46.74 700m:

5. 1:21.83 6.

1:20.63 7.

0.00 10:35.78 10:51.43 418

250m: 3:18.66 300m:
650m: 8:47.93 700m:

5. 1:22.53 6.

1:23.67 7.

0.00 +:4+27 10:53.45 414

250m: 3:21.85 300m:
650m: 8:52.38 700m:

5. 1:23.58 6.

1:22.35 7.

0.00 10:20.76 10:53.84 414

250m: 3:18.65 300m:
650m: 8:52.12 700m:

5. 1:24.25 6.

1:23.39 7.

3:42.61 350m:
8:48.25 750m:

3:51.28 350m:
9:04.00 750m:

3:48.81 350m:
9:10.79 750m:

3:51.56 350m:
9:20.73 750m:

3:57.77 350m:
9:23.44 750m:

3:59.15 350m:
9:24.38 750m:

4:01.89 350m:
9:27.37 750m:

3:58.50 350m:
9:30.04 750m:

4:02.76 350m:
9:33.68 750m:

3:59.62 350m:
9:33.23 750m:

0

0 Limit Opgi

4:06.03 400m: 4:41.98
8:56.74 800m: 9:31.02
1:13.11 8. 1:10.22
0 Limit MI. juniorski
4:20.94 400m: 4:59.76
9:26.53 800m: 10:04.94
1:16.03 8. 1:16.69
0 Limit Kadetski
4:29.73 400m: 5:08.89
9:41.70 800m: 10:18.68
1:18.10 8. 1:14.68
0

4:28.60 400m: 5:08.62
9:50.61 800m: 10:29.32
1:20.85 8. 1:18.53
0

4:32.46 400m: 5:13.78
10:02.50 800m: 10:41.44
1:22.37 8. 1:20.71
0 Limit Kadetski
4:38.18 400m: 5:18.58
10:03.28 800m: 10:42.90
1:21.08 8. 1:19.46
0 Limit Kadetski
4:39.74 400m: 5:20.43
10:04.83 800m: 10:43.83
1:20.62 8. 1:19.45
0 Limit Kadetski
4:43.13 400m: 5:23.01
10:08.21 800m: 10:46.14
1:21.90 8. 1:18.77
0 Limit Kadetski
4:38.75 400m: 5:19.32
10:11.08 800m: 10:51.43
1:24.52 8. 1:21.39
0 Limit Kadetski
4:43.92 400m: 5:25.33
10:13.87 800m: 10:53.45
1:22.42 8. 1:19.77
0 Limit Kadetski
4:41.70 400m: 5:23.37
10:13.40 800m: 10:53.84
1:22.22 8. 1:20.61

© SWEVID
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Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

12

13

14

15

16

NS

Paula Vari¢ak
50m: 35.79

450m: 6:06.86 500m
1. 1:16.38 2.

Lara Dugan
50m: 38.16

450m: 6:14.42
1. 1:19.68 2.

Ema Lebarovié¢
50m: 37.88

1. 1:20.09 2.
Marija Sicaja
50m: 38.27

1. 1:19.99 2.

Dora Gersak
50m: 39.03

1. 1:21.90 2.
Matea Kov¢é

KADETKINJE

Tara Svedrovic¢
50m: 32.92

1. 1:08.22 2.

Mia Hren
50m: 32.73

1. 1:09.70 2.

Leona Durisi¢
50m: 34.81

1. 1:14.04 2.
Mia Mesi¢
50m: 35.86
1. 11561 2.

Veronika Dosen
50m: 36.46

1. 1:16.54 2.

Kora Ciglenecki
50m: 37.31

1. 1:19.32 2.

100m:

100m:
500m:

100m:
450m: 6:23.88 500m:

100m:
450m: 6:30.30 500m:

100m:
450m: 6:41.16 500m:

100m:
450m: 5:18.19 500m:

100m:
450m: 5:37.02 500m:

100m:
450m: 5:48.08 500m:

100m:
450m: 5:59.86 500m:

100m:
450m: 6:01.50 500m:

100m:
450m: 6:04.39 500m:

1:16.38
: 6:48.92
1:23.34

1:19.68
6:56.97
1:24.21

1:20.09
7:08.06
1:26.66

1:19.99
7:14.83
1:27.63

1:21.90
7:25.84
1:29.63

1:08.22
5:54.32
1:11.30

1:09.70
6:15.35
1:16.54

1:14.04
6:27.19
1:18.95

1:15.61
6:40.88
1:21.79

1:16.54
6:42.07
1:21.21

1:19.32
6:44.84
1:21.71

2 0 2006
150m: 1:57.93
550m: 7:29.87

3. 1:22.78
1 6 2005
150m: 2:02.04
550m: 7:38.92

3. 1:24.57
1 7 2007
150m: 2:03.43
550m: 7:51.61

3. 1:25.78
1 1 2006
150m: 2:03.43
550m: 7:59.55

3. 1:29.19
1 2 2007
150m: 2:07.60
550m: 8:11.93

3. 1:31.38

2 9 2007

2 4 2006
150m: 1:43.82
550m: 6:30.92

3. 1:10.94
2 1 2007
150m: 1:48.01
550m: 6:53.91

3. 1:16.37
1 8 2006
150m: 1:53.32
550m: 7:06.51

3. 1:18.29
2 8 2006
150m: 1:56.36
550m: 7:21.75

3. 1:20.37
2 7 2007
150m: 1:57.03
550m: 7:23.05

3. 1:21.40
1 5 2007
150m: 2:00.27
550m: 7:25.25

3. 1:20.86

DUBRAVA
200m: 2:39.72

600m: 8:11.46
4. 1:23.05
DUBRAVA
200m: 2:43.89
600m: 8:21.04
4. 1:24.03
DUBRAVA
200m: 2:46.75
600m: 8:35.51
4. 1:27.85
MLADOST
200m: 2:47.62
600m: 8:44.41
4. 1:28.98
DUBRAVA
200m: 2:51.53
600m: 8:56.75
4. 1:32.33

DUBRAVA

MLADOST
200m: 2:19.52

600m: 7:07.69
4. 1:11.52

ZAGREBACKI PK

200m: 2:26.24
600m: 7:32.22
4. 11715
DUBRAVA
200m: 2:32.99
600m: 7:45.90
4. 1:17.61
DUBRAVA
200m: 2:37.40
600m: 8:02.36
4. 1:20.81
MEDVESCAK
200m: 2:37.75
600m: 8:03.76
4. 1:21.28
MEDVESCAK
200m: 2:41.03
600m: 8:05.47
4. 1:21.12

0.00 10:54.45 10:54.48 412

250m: 3:21.04 300m
650m: 8:52.77 700m
5. 1:23.37 6.

0

Limit Kadetski

: 4:02.50 350m: 4:43.23 400m: 5:25.55

1 9:34.08 750m:

1:22.54 7.

0.00 ++:2739 11:05.12 393

250m: 3:26.27 300m
650m: 9:03.12 700m
5. 1:24.48 6.

: 4:08.46 350m:
1 9:4510 750m:

1:24.07 7.

0.00 443430 11:27.39 356

250m: 3:29.62 300m

650m: 9:19.50 700m:

5. 1:27.68 6.

1 4:12.53 350m:
10:02.68 750m:

1:27.45 7.

0.00 #5741+ 11:39.18 338

250m: 3:32.62 300m

650m: 9:28.30 700m:

5. 1:29.04 6.

: 4:16.81 350m:
10:13.07 750m:

1:29.58 7.

0.00 ++29.89 11:50.52 322

250m: 3:37.93 300m

650m: 9:42.61 700m:

5. 1:30.60 6.

: 4:22.91 350m:
10:27.30 750m:

1:30.91 7.

0.00 +:+42 99:99.99 O

0.00 92719 9:31.02 621

250m: 2:54.94 300m
650m: 7:44.35 700m
5  1:12.34 6.

250m: 3:04.18 300m
650m: 8:10.52 700m
5. 1:15.59 6.

1 3:30.46 350m:
: 8:20.80 750m:

1:13.37 7.

0.00 10:46.97 10:04.94 522
: 3:42.61 350m:

1 8:48.25 750m:

1:16.87 7.

0.00 42:1245 10:18.68 488

250m: 3:11.53 300m
650m: 8:24.92 700m
5. 1:18.30 6.

: 3:51.28 350m:
1 9:04.00 750m:

1:18.71 7.

0.00 10:47.94 10:42.90 435

250m: 3:17.93 300m
650m: 8:42.81 700m
5. 1:22.30 6.

: 3:57.77 350m:
1 9:23.44 750m:

1:21.48 7.

0.00 10:43.99 10:43.83 433

250m: 3:18.00 300m
650m: 8:44.23 700m
5. 1:21.64 6.

1 3:59.15 350m:
1 9:24.38 750m:

1:21.69 7.

0.00 ++15.87 10:46.14 429

250m: 3:22.35 300m
650m: 8:46.74 700m
5. 1:21.83 6.

: 4:01.89 350m:
1 9:27.37 750m:

1:20.63 7.

10:13.21 800m:
1:22.62 8.
0

4:50.16 400m:
10:26.12 800m:
1:24.06 8.
0

4:56.43 400m:
10:45.90 800m:
1:27.17 8.

0
5:01.23 400m:

10:56.60 800m:
1:28.66 8.
0

5:09.60 400m:
11:10.49 800m:
1:30.55 8.

0

0 Limit Opéi

10:54.48
1:20.40

5:32.49
11:05.12
1:20.02

5:40.38
11:27.39
1:24.71

5:45.79
11:39.18
1:26.11

5:55.24
11:50.52
1:23.22

4:06.03 400m: 4:41.98

8:56.74 800m:
1:13.11 8.

0

9:31.02
1:10.22

Limit MI. juniorski

4:20.94 400m: 4:59.76

9:26.53 800m:
1:16.03 8.

0
4:29.73 400m:
9:41.70 800m:
1:18.10 8.

0
4:38.18 400m:
10:03.28 800m:
1:21.08 8.

0
4:39.74 400m:
10:04.83 800m:
1:20.62 8.

0

10:04.94
1:16.69

Limit Kadetski

5:08.89
10:18.68
1:14.68

Limit Kadetski

5:18.58
10:42.90
1:19.46

Limit Kadetski

5:20.43
10:43.83
1:19.45

Limit Kadetski

4:43.13 400m: 5:23.01

10:08.21 800m:
1:21.90 8.

10:46.14
1:18.77

© SWEVID
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
7 TeaVuci¢ 2 6 2006 DUBRAVA 0.00 140:35.78 10:51.43 418 0 Limit Kadetski
50m: 35.25 100m: 1:15.52 150m: 1:56.45 200m: 2:37.33 250m: 3:18.66 300m: 3:58.50 350m: 4:38.75 400m: 5:19.32
450m: 6:01.17 500m: 6:41.85 550m: 7:23.83 600m: 8:05.52 650m: 8:47.93 700m: 9:30.04 750m: 10:11.08 800m: 10:51.43
1. 11552 2. 1:21.81 3. 1:2117 4. 1:2082 5. 1:2253 6. 1:23.67 7. 1:2452 8 1:21.39
8 Ela Cippico 1 4 2006 NOVIZAGREB 0.00 4427 10:53.45 414 0 Limit Kadetski
50m: 36.75  100m: 1:17.49 150m: 1:59.29 200m: 2:40.31 250m: 3:21.85 300m: 4:02.76 350m: 4:43.92 400m: 5:25.33
450m: 6:07.18 500m: 6:48.91 550m: 7:29.95 600m: 8:11.26 650m: 8:52.38 700m: 9:33.68 750m: 10:13.87 800m: 10:53.45
1. 111749 2. 1:2282 3. 1:2245 4. 1:2257 5. 1:23.58 6. 1:2235 7. 1:2242 8. 1:19.77
9 Dora Perse 2 3 2007 DUBRAVA 0.00 140:29.76 10:53.84 414 0 Limit Kadetski
50m: 34.45 100m: 1:14.22 150m: 1:56.04 200m: 2:37.25 250m: 3:18.65 300m: 3:59.62 350m: 4:41.70 400m: 5:23.37
450m: 6:05.98 500m: 6:47.62 550m: 7:29.44 600m: 8:11.01 650m: 8:52.12 700m: 9:33.23 750m: 10:13.40 800m: 10:53.84
1. 11422 2. 1:23.03 3. 1:2237 4. 1:23.75 5 1:2425 6. 1:23.39 7. 1:2222 8. 1:20.61
10 Paula Vari¢ak 2 0 2006 DUBRAVA 0.00 10:54.45 10:54.48 412 0 Limit Kadetski
50m: 3579  100m: 1:16.38 150m: 1:57.93 200m: 2:39.72 250m: 3:21.04 300m: 4:02.50 350m: 4:43.23 400m: 5:25.55
450m: 6:06.86 500m: 6:48.92 550m: 7:29.87 600m: 8:11.46 650m: 8:52.77 700m: 9:34.08 750m: 10:13.21 800m: 10:54.48
1. 1:16.38 2. 1:23.34 3. 1:2278 4. 1:23.05 5. 1:23.37 6. 1:2254 7. 1:2262 8. 1:20.40
11  Ema Lebarovié 1 7 2007 DUBRAVA 0.00 #3430 11:27.39 356 0
50m: 37.88  100m: 1:20.09 150m: 2:03.43 200m: 2:46.75 250m: 3:29.62 300m: 4:12.53 350m: 4:56.43 400m: 5:40.38
450m: 6:23.88 500m: 7:08.06 550m: 7:51.61 600m: 8:35.51 650m: 9:19.50 700m: 10:02.68 750m: 10:45.90 800m: 11:27.39
1. 1:2009 2. 1:26.66 3. 1:2578 4. 1:27.85 5. 1:27.68 6. 1:2745 7. 1:2717 8. 1:24.71
12 Marija Sic¢aja 1 1 2006 MLADOST 0.00 #5711 11:39.18 338 0
50m: 38.27  100m: 1:19.99 150m: 2:03.43 200m: 2:47.62 250m: 3:32.62 300m: 4:16.81 350m: 5:01.23 400m: 5:45.79
450m: 6:30.30 500m: 7:14.83 550m: 7:59.55 600m: 8:44.41 650m: 9:28.30 700m: 10:13.07 750m: 10:56.60 800m: 11:39.18
1. 111999 2. 1:27.63 3. 1:2919 4. 1:2898 5. 1:29.04 6. 1:29.58 7. 1:28.66 8. 1:26.11
13 Dora Gersak 1 2 2007 DUBRAVA 0.00 ++:29.89 11:50.52 322 0
50m: 39.03 100m: 1:21.90 150m: 2:07.60 200m: 2:51.53 250m: 3:37.93 300m: 4:22.91 350m: 5:09.60 400m: 5:55.24
450m: 6:41.16 500m: 7:25.84 550m: 8:11.93 600m: 8:56.75 650m: 9:42.61 700m: 10:27.30 750m: 11:10.49 800m: 11:50.52
1. 1:2190 2. 1:29.63 3. 1:31.38 4. 1:3233 5. 1:30.60 6. 1:30.91 7. 1:30.55 8. 1:23.22
NS Matea Kové 2 9 2007 DUBRAVA 0.00 #1142 99:99.99 O 0
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